העיון בתיק החקירה העלה חשד סביר לביצוע העבירות שיוחסו למשיבים. מן המסמכים עולה כי מדובר בעבירות שבוצעו לאורך זמן ובהיקף ניכר.

אלו מקימים עילת תפיסה הן מאחר ומדובר בחפץ שנעברה בו עבירה, עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי, שימש אמצעי לביצוע עבירה וכשכר לביצועה בהתאם לאמור בסעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש), התשכ"ט - 1969.

קמה גם עילת תפיסה בהתאם להוראת חוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000 ועל מנת לאפשר חילוט עתידי.

בחנתי האמור בנספח במ/1 ומצאתי כי לאור האמור בו יש הצדקה לקבלת הבקשה ולהארכת תוקף התפיסה.

אזכיר כי הייתה התנגדות להארכת התפיסה בנוגע לתוי הקניה.

גם כאשר יש הצדקה לתפיסה, על בית המשפט לבחון האם ניתן לעשות שימוש באמצעי חלופי, דרסטי פחות מאשר תפיסת החפץ עצמו.

בנוגע לכספים אשר נתפסו במזומן בסכום של ₪ 31,426.20 מאת המשיב 1, הציע בא כוחו להפקיד ערבות בנקאית חלף תפיסת הכספים במזומן.

מצאתי כי ניתן לקבל הצעה זו שיש בה כדי לתת מענה הולם לתכליות התפיסה, באופן שיש בו לצמצם את הפגיעה במשיב 1.

אשר על כן אני מורה על הארכת תפיסת תוי קניה וכסף מזומן שנתפסו אצל המשיבים ב- 180 ימים.

המשיב 1 יוכל לקבל את מזומן בסך ₪ 31,426.20 אם יפקיד במזכירות ערבות בנקאית אוטונומית בלתי מוגבלת בזמן בסכום זה.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.